



Łopatka do ciasta Amefa linia AUSTIN 141000B000455

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 141000B000455

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 250

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

``html

Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni z nową łopatką Amefa

Szukasz wytrzymałej i wygodnej łopatki, która ułatwi Twoją codzienną pracę? Prezentujemy łopatkę do ciasta Amefa linia AUSTIN 141000B000455 – narzędzie, które podniesie komfort i efektywność Twojego gotowania. Zapewnia doskonałe połączenie solidności i precyzji, idealne dla wymagających profesjonalistów.

Wyjątkowa wytrzymałość i precyzja

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, łopatka charakteryzuje się niezwykłą trwałością. Grubość 2,5 mm gwarantuje odporność na uszkodzenia mechaniczne, nawet przy częstym użytkowaniu. To inwestycja, która zwróci się w postaci długiej i bezproblemowej eksploatacji. Zaoszczędzisz czas i pieniądze, unikając częstych wymian narzędzi.

Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Zaprojektowana z myślą o komforcie użytkownika, łopatka posiada optymalną długość 250 mm. Ten rozmiar zapewnia wygodny chwyt i precyzyjne manewrowanie, niezależnie od wielkości miski czy garnka. Unikniesz zmęczenia rąk, nawet podczas długotrwałej pracy w kuchni.

Optymalna wydajność i efektywność

Otrzymasz sześć solidnych łopatek w jednym opakowaniu, co stanowi znaczącą oszczędność i ułatwi zarządzanie zapasami w Twojej restauracji lub kuchni. To idealne rozwiązanie dla zapracowanych kucharzy, którzy cenią sobie czas i organizację.

Korzyści w pigułce:

- **Wysoka jakość wykonania:** Stal nierdzewna 18/0 gwarantuje trwałość i odporność na korozję.
- **Optymalna długość:** 250 mm zapewnia wygodę i precyzję pracy.
- **Solidna konstrukcja:** Grubość 2,5 mm chroni przed uszkodzeniami.
- **Ekonomiczne opakowanie:** Zestaw 6 sztuk zapewnia oszczędność i optymalizację zapasów.
- **Łatwość czyszczenia:** Stal nierdzewna jest łatwa w utrzymaniu czystości.

Inwestując w łopatkę do ciasta Amefa linia AUSTIN 141000B000455, wybierasz jakość, trwałość i komfort pracy. To narzędzie, które pomoże Ci osiągnąć perfekcję w kuchni. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...